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DIE DOXUMENTE EN HUL ORDENING

3.1 Herkoms

Hierdie versameling is deur prof., A.C. Cilliers
aan die U,0.V.S. geskenk.

2.2 Ordening
Hierdie versameling bestaan slags ult pamflette.

3ien bylaag A vir besonderhads.

OMVANG EN FISIESE TCHSTAND

Die dokumente is 1in 'n goeie toestand.




VERWYSING

BYLAE A: PAMFLETTE

BESKRYWING

OPMERKINGS

Cilliers, A.C.: Afrikaners ontwaak!
Stellenbosch: 1942

Cilljiers, A.C.: Ex Unitate Vires;

a plea for a grand political alliance
as a pre-requisite for the solution of
the South African trilemma, etc.
Stellenbosch: 1952

Cilliers, A.C.: Ex Unitate Vires, 'n
Pleidooi vir ‘n groot politieke ver-
bond as voorvereiste vir die oplos-
sing van die Suid-Afrikaanse trilemma,
ens. Stellenbosch: 1952

Cilliers, A.C.: 'n Nuwe belofte ver=-
vat in ’n vyfpunt-basis vir volkseen-
heid. Stellenbosch: 1941

Cilliers, A.C.: South African natio-
nalism or British holism?
Stellenbosch: 1938 !

Cilliers, A.C.: Die Stryd om volks-
eenhelid. Stellenbosch: 1941

Cilliers, A.C.: Studies in braille
for those who will not see. Stel-
lenbosch: 1942

Cilliers, A.C.: Volkseenheid of Brol- .

loks en Bittergal? (Ontrafeling van
'n paradoks). Stellenbosch: 1940

P20.106

P4.129

P4.130

P4.134

P24.342

P24.341

P4.128

P24.340




